И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№52 от 24 октября 2022 года
	           Издание администрации

 Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА от 24.10.2022 №612  О создании комиссии по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры в администрации Комсомольского района Чувашской Республики
В соответствии с положениями Федерального закона от 26 июля 2017 г. № 187-ФЗ «О безопасности критической информационной инфраструктуры Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 8 февраля 2018 г. № 127 «Об утверждении Правил категорирования объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации», Уставом Комсомольского района Чувашской Республики администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры в администрации Комсомольского района Чувашской Республики в составе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить:

- положение о комиссии по категорированию объектов критической информационной инфраструктуры в администрации Комсомольского района Чувашской Республики (далее – комиссия) согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

-акт категорирования объекта критической информационной инфраструктуры администрации Комсомольского района Чувашской Республики (далее – акт) согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

- перечень объектов категорирования критической информационной инфраструктуры администрации Комсомольского района согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-начальника ОКС и ЖКХ администрации района Краснова А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                                А.Н. Осипов

с. Комсомольское

пост. №612 от 24.10.2022г.
   ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/